СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.12.2017 г.                                                      № 30-6-9
д. Ворошнево

Об  установлении денежного содержания
Главе Ворошневского сельсовета
Тарасову Н.С.

В соответствии с Законом Курской области от 11 декабря 1998 г. №  35-ЗКО "О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области" с внесенными изменениями и дополнениями,  и  руководствуясь Уставом муниципального образования   «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Установить денежное содержание Главе Ворошневского сельсовета Курского района Курской области в сумме 45000 (сорок пять тысяч) рублей с    1 января 2018 года

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ворошневского  сельсовета
Курского района Курской области                                 К.Н.Вялых

Глава Ворошневского  сельсовета
Курского района Курской области                                          Н.С.Тарасов